
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

          
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 
 

  VERBALE DI DETERMINAZIONE   SERVIZIO AREA VIGILANZA 
 

 REGISTRO CRONOLOGICO   N.  14  DEL  06/09/2016                       COPIA 
================================================================================ 
Oggetto: Liquidazione fattura n. 32/004, della società 
C.C.C.P  di Monteprandone (AP), relativa all’acquisto di 
vestiario.  
============================================================= 
L’anno duemilasedici il giorno SEI del  mese di SETTEMBRE  
 

 IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA 
 

• Vista la necessità di acquistare del vestiario e 
calzature di vario tipo, sia invernale che estivo e per 
l'agente di polizia municipale causa deterioramento del' 
abbigliamento già in uso; 

• Constatata la necessita di acquistare nuovi indumenti e 
calzature per gli operai gli autisti, causa del normale 
deterioramento dell'abbigliamento già in dotazione; 

• Considerato che il nostro fornitore abituale è la società 
C.C.C.P. Srl con sede sociale in Via Scopa, 4 fraz. 
Centobuchi – 63033 Monteprandone (AP); 

• Vista la fattura n. 34/004 del 08/03/2016 di Euro 
1.910,52 di cui imponibile € 1566,00 + iva € 344,52  
relativa all'acquisto del materiale di cui sopra emessa 
dalla società C.C.C.P. Srl con sede sociale in Via 
Scopa,4 fraz. Centobuchi – 63033 Monteprandone (AP); 

• Visto il D. lvo 267/2000; 
• Visto l'impegno di spesa  preso con determina dell'Area 

Vigilanza n 14 del 31/12/2014 relativo all’acquisto 
vestiario per polizia municipale per  €  550,00; 

• Visto il CIG n. ZF01876AE7; 
• Visto il Durc con prot. INAIL_4101758 con scadenza 

02/11/2016; 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare la somma di € 1000,00 sul cap. 1085 e € 
550,00 sul cap. 1266 e di liquidare la fattura di cui 
sopra per un importo di € 1.910,52 di cui imponibile € 
1566,00 + iva € 344,52 alla ditta C.C.C.P. Srl con sede 



sociale in Via Scopa,4 fraz. Centobuchi – 63033 
Monteprandone (AP) cod. fiscale e P.I. IT01708990443. 

2. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet 
istituzionale del comune di Campotosto,  e di dare atto 
che lo stesso è soggetto alla pubblicazione della  scheda 
relativa all’art 18 DL 83/2012, convertito in legge 
134/2012, visto che la somma da liquidare supera 1.000,00 
Euro. 

 
     f.to Il Responsabile Area Vigilanza 

 (Rag. Manzolini Roberto) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Attestazione di copertura finanziaria 
 
li, 06.09.2016 
 
    f.to Il Responsabile Ufficio Ragioneria 
       Marzi Armando 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 
 

Il  sottoscritto Rag. Manzolini Roberto dichiara che il 
presente provvedimento è affisso da oggi 06.09.2016 all’albo 
pretorio Comunale per quindici giorni n. 481. 
 
Campotosto lì 06.09.2016 
     f.to Il Responsabile Area Vigilanza 
         Manzolini Roberto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Per copia conforme all’originale 
 
Campotosto li, 06.09.2016 
 
 
 
 
      Il Responsabile Area Vigilanza  
                 Manzolini Roberto 


